
kód název jednotka předpokládaný 
počet jednotek

jednotková cena 
(bez DPH)

celkem (bez DPH)

18480-6113 průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m kus 70 180,00 12600

18480-6114 průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 6 do 8 m kus 70 310,00 21700

řez stromů prováděný lezeckou technikou
kód název jednotka počet jednotek jednotková cena 

(bez DPH)

18480-5114 s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m a složením na hromady bezpečnostní, při ploše koruny stromu přes 90 do 120 m2 kus 75 703,00 52725

18480-5115 s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m a složením na hromady bezpečnostní, při ploše koruny stromu přes 120 do 150 m5 kus 75 878,00 65850

18480-5116 s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m a složením na hromady bezpečnostní, při ploše koruny stromu přes 150 do 180 m2 kus 25 1 057,00 26425

18480-5122 s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m a složením na hromady bezpečnostní, pří ploše koruny stromu přes 300 do 330 m2 kus 50 1 743,00 87150

18480-5123 s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m a složením na hromady bezpečnostní, pří ploše koruny stromu přes 330 do 360 m2 kus 15 1904,00 28560

18480-5124 s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m a složením na hromady bezpečnostní, při ploše koruny stromu přes 360 do 390 m2 kus 40 2 061,00 82440

18480-5125 s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m a složením na hromady bezpečnostní, při ploše koruny stromu přes 390 do 420 m2 kus 25 2 219,00 55475

18480-5128 s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m a složením na hromady bezpečnostní, při ploše koruny stromu přes 480 do 510 m2 kus 10 2 695,00 26950

18480-5132 s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m a složením na hromady bezpečnostní, při ploše koruny stromu přes 570 do 600 m2 kus 40 3 801,00 152040

Příplatek k cenám za zatížené podmínky pod stromem za každých i započatých 20% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu
18480-5814 Příplatek k cenám za zatížené podmínky pod stromem za každých i započatých 20% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu přes 90 do 120 m 2 kus 75 120,00 9000

18480-5815 Příplatek k cenám za zatížené podmínky pod stromem za každých i započatých 20% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu přes 120 do 150 m 2 kus 75 160,00 12000

18480-5816 Příplatek k cenám za zatížené podmínky pod stromem za každých i započatých 20% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu přes 150 do 180 m 2 kus 25 180,00 4500

18480-5822 Příplatek k cenám za zatížené podmínky pod stromem za každých i započatých 20% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu přes 300 do 330 m2 kus 50 300,00 15000

18480-5823 Příplatek k cenám za zatížené podmínky pod stromem za každých i započatých 20% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu přes 330 do 360 m2 kus 15 340,00 5100

18480-5824 Příplatek k cenám za zatížené podmínky pod stromem za každých i započatých 20% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu přes 360 do 390 m2 kus 40 360,00 14400

18480-5825 Příplatek k cenám za zatížené podmínky pod stromem za každých i započatých 20% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu přes 390 do 420 m 2 kus 25 400,00 10000

18480-5828 Příplatek k cenám za zatížené podmínky pod stromem za každých i započatých 20% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu přes 480 do 510 m 2 kus 10 480,00 4800

18480-5832 Příplatek k cenám za zatížené podmínky pod stromem za každých i započatých 20% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním při ploše koruny stromu přes 570 do 600 m2 kus 40 640,00 25600

drcení ořezaných větví strojně
kód název jednotka počet jednotek jednotková cena 

(bez DPH)

11125-1111 s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením o průměru větví do lOOmm m3 40 280,00 11200

kód
'f název

jednotka počet jednotek jednotková cena 
(bez DPH)

11121-2111 až do hloubky 500 mm m 2 40 1 710,00 68400

Dokácení stromu ve stižených podmínkách
kód název

jednotka počet jednotek jednotková cena 
(bez DPH)

bez odstranění pařezu s odklízením části kmene a větví na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek v rovině a nebo na svahu do 1:5
o průměru kmene na řezné ploše pařezu

11210-3121 přes 100 do 200 mm kus 15 178,00 1 2670

11210-3122 přes 200 do 300 mm kus 25 357,00 8925

11210-3123 přes 300 do 400 mm kus 25 1011,00 25275

11210-3124 přes 400 do 500 mm kus 25 2 142,00 53550

11210-3125 přes 500 do 600 mm kus 25 3 689,00 92225

11210-3126 přes 600 do 700 mm kus 25 5 831,00 145775

11210-3127 přes 700 do 800 mm kus 25 7 977,00 199425

11210-3128 přes 800 do 900 mm kus 20 9 917,00 198340

11210-3129 přes 900 do 1000 mm kus 10 11 278,00 112780

odstranění paře u ve stižených podmínkách
s odklízením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní ptostředek, se zasypáním jámy, doplnění zeminy, zhutněním a úpravou terénu v rovině nebo na svahu do 1:5
o průměru pařezu na řezné ploše

11220-3211 přes 100 do 200 mm kus 15 150,00 2250

11220-3212 přes 200 do 300 mm kus 25 225,00 5625

11220-3213 přes 300 do 400 mm kus 25 400,00 10000

11220-3214 přes 400 do 500 mm kus 25 625,00 15625

11220-3215 přes 500 do 600 mm kus 25 900,00 22500

11220-3216 přes 600 do 700 mm kus 25 1 225,00 30625

11220-3217 přes 700 do 800 mm kus 25 1 600,00 40000

11220-3218 přes 800 do 900 mm kus 20 2 025,00 40500



111220-3219 |pfes900 do 1000 IT — — 1 10 I 2S2i

CENA CECKEM BE2 DÍ


